
Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petra Kymličková
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 63499503

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační čísla studia: 623161

Název práce: Vyobrazení Korejského poloostrova ve zpravodajství České televize
v letech 2015-2020

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Soukup, Ph.D.

Datum obhajoby: 24.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentuje téma, metodu a hlavní závěry své práce. Už v

této části odpovídá na otázku vedoucího práce, který jinak studentku
chválí hlavně za velký progres, kterého bylo během zpracování práce
dosaženo. Oponent práci chválí, vyzdvihuje erudici a rozsah
zpracovaného materiálu. Následuje krátká diskuse o další odbornici,
která se zabývá KLDR.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. PhDr. Martin Soukup, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. et Mgr. Jaroslav Švelch, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 229051 - Bc. Petra Kymličková

http://www.tcpdf.org

